6关于悦居路、高义口东路等两个公交站场土地价值评估服务协议书

甲方：重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司（以下简称“甲方”）
乙方：XXXXXXXXX（以下简称“乙方”）

根据《中华人民共和国民法典》，甲、乙双方在相互信任、相互支持的基础上，本着公平、互利、诚实、自愿的原则，经友好协商，就甲方委托乙方完成悦居路、高义口东路等两个公交站场土地价值评估等相关业务签订如下协议：
一、服务内容
乙方受甲方委托办理土地评估工作：乙方需对上述评估项目地块进行现场勘察，收集评估相关资料，并对资料进行核实，根据收集数据进行分析和测算估价对象价值，完成评估技术报告编制，将初步评估的结果向委托方通报听取意见，根据甲方要求对报告进行修改完善并出具正式报告。
二、代理服务完成时间
1.在合同签订后10个工作日内出具正式报告。
三、代理费用及支付方式
1.包干总服务费人民币xxx万元（包含税费）；
2.取得上述两个项目正式合格的土地评估报告后一次性支付全部费用。
以上费用乙方按甲方税收征管要求出具相应发票后，甲方再进行支付。
四、甲乙双方的权利与义务
（一）甲方的权利与义务：
1.负责提供基础的项目红线及地块基本情况资料；
2.负责联系、督促乙方，按要求及时出具正式土地评估报告；
（二）乙方的权利与义务：
1.按合同要求按时出具正式合格的土地价值评估报告；
2.负责出具报告过程中相关涉及事宜的协调处理；
3.做好甲方、审计等各单位之间的沟通工作。
五、违约责任
1、因乙方原因给甲方造成损失的，乙方应按照相关法律法规的规定赔偿甲方的损失。
2、本合同生效以后，乙方应全面履行本合同约定的义务，乙方不履行，或者不完全履行本合同约定义务的，应当承担相应的违约责任，赔偿损失，并支付甲方为实现权利而支付的所有费用包括但不限于先行支付的律师费、公证费、鉴定费、保全费和诉讼费、差旅费等费用。本合同发生争议，甲方与乙方应及时协商解决。如不能取得一致意见，双方均有权向甲方所在地人民法院起诉。
3、若乙方未按照合同约定的时间向甲方提交正式报告的，逾期一天，乙方应按合同总金额3‰向甲方支付违约金，甲方有权单方面终止合同。
诉讼文书送达地址：
甲方：重庆市渝北区泰山大道东段梧桐路6号交通开投大厦
乙方：xxxxx
按照约定地址送达的，视为当事人签收；受送达人拒收的，不影响送达的效力。当事人如需变更约定送达地址，应在地址变更后3日内书面通知对方当事人；未按约定方式通知的，原约定送达地址仍为有效送达地址。
六、附则
本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，均具同等法律效力。未尽事宜，双方另行协商或签订补充协议解决。本协议经双方加盖公章后生效，约定事项全部完成后自动失效。
（以下无正文）
甲方（盖章）：重庆城市综合交通枢纽（集团）有限公司
法定代表人：
（或委托代理人）：
经办人：
联系电话：
地址：重庆市北部新区泰山大道东段梧桐路6号
纳税人识别号：915000002030278529
开户银行：浦发银行解放碑支行
帐    号：83150154900000062

乙方（盖章）：
法定代表人：
（或委托代理人）：
经办人：
联系电话：
地址：
纳税人识别号：
开户银行：
帐    号：

合同签订日期：    年　 月   日